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The Voice tiedottaa: Samu Haber ensi viikolla Heräämössä 
 
Maanantaina klo 7.30 BB-Niko saapuu kertomaan oman näkemyksensä tämän 

kauden kilpailijoista ja 9.00 Kauneus ja Terveys –lehden päätoimittaja Titta Kiuru 
käy kertomassa Heräämössä sportti- ja hemmottelulomista sekä itsekurista, joka on 

ajankohtainen aihe näin kesälomien jälkeen.  
 
Tiistaiaamuna Heräämöön saadaan vieraaksi stand up -koomikko André Wikström 
7.30 sekä Sunrise Avenuen keulakuva Samu Haber 9.00.  
 

Keskiviikkona studioon saapuu 7.30 ajatuksia lukeva vieras, mentalisti Pete 
Poskiparta. Samana aamuna 9.00 Voicen the Risteily IV:llakin nähtävän Haloo 
Helsinki! –yhtyeen laulaja Elli ja kitaristi Jere vierailevat uuden levynsä tiimoilta. 

 
Torstaina 7.30 body paintingin Suomen mestari Sanna Sarvas saapuu Heräämöön 

haastatteluun ja maalaamaan Heräämön Valvion kasvot.   
 

Perjantaiaamuna Jussi Mäntysaari vierailee Heräämössä 9.00 kertomassa Voice 
TV:llä nähtävän musiikkiohjelma POPin syksystä sekä syksyn odotetuimmista 
julkaisuista. 

 
The Voicen aamushow’n, Heräämön, lähetyksiä voi seurata yhtäaikaisesti suorana 

radiossa, tv:ssä ja netissä maanantaista perjantaihin klo 6-10. Kappaleiden soidessa 
radiossa, tv:ssä näkyy kyseisen kappaleen video. Heräämöä juontavat Jani Nivala,  
Elina Viitanen ja Juha Valvio.  
 
Lisätietoja antaa 
 
Marianne Tuominiemi, tuottaja, Heräämö, puh. 020 747 4015, 
marianne.tuominiemi@sbs.fi    

Jussi Suvanto, ohjelmajohtaja, The Voice, puh. 020 747 4053, jussi.suvanto@sbs.fi 
 

 
SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen radiotoimija. 
SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä 

Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS 
Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n liikevaihto vuonna 2007 oli 

15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 130 TV- ja radioalan 
ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG -konsernia, jolla on 
TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. Lisätietoa www.sbs.fi. 


